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MERCEDES SPRINTER 2018-

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION

(Front bullbar)

NHCTpyKIYMs MOHTaxa
(Kenrypuh)

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

SPRINTER-R1870-03
SPRINTER-R1870-06

Orurowania z homologacja ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TioHUHT ¢ oMoJIoranueu ,,e”’
Frontschutzbiigel mit ,,e““- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHHHTI Q.

Liste der Elemente:

. Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
Iepennstst ayra (mr.1)
Frontbiigel (st.1)

. Zamocowanie gorne (szt.2)
Upper attachment (2 pcs.)
Kpennenne Bepxuee (1mr.2)
Montage oben (st.2)

. Zamocowanie dolne lewe | (szt. 1)
Lower left attachment I (1 pc.)
Kpemnenne nmknee nesoe | (mmr.1)
Montage unten links I (st.1)

o~

. Zamocowanie dolne prawe | (szt. 1)
Lower right attachment 1 (1 pc.)
Kpemenue uikHee npasoe | (mr.1)
Montage unten rechts | (st.1)

. Zamocowanie dolne lewe Il (szt. 1)
Lower left attachment I (1 pc.)
Kpemnenue umkuee sesoe Il (mr.1)
Montage unten links Il (st.1)

. Zamocowanie dolne prawe Il (szt. 1)
Lower right attachment Il (1 pc.)
Kpemnenue niwkaee npasoe 1 (mt.1)
Montage unten rechts Il (st.1)

. Dystans (szt.2)
Distance (2 pcs.) 022x2 L=16
Paccrosinue (mt.2)
Distanzring (st.2)




Wykaz elementow lacznych:
Connectinq components:
CnucoK COeTMHUTEIbHBIX 3JI€MEHTOB
Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) M8x25 — (2) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M8x35 — (2) Nuts (pcs.) M8 — (2)
Bourer (mT.) M10x30 — (2) [aiiku (mT.) M10 - (2)
Schrauben (st.) M12x35 — (2) Muttern (st.)
M12x50 — (2)
0 8 —(6)

Podktadki (szt.) 08— (4) —SPR
Washers (pcs.) 0 10-(4)- XL
[Taiosr1 (1ur.) 0¥ 10-(2)-SPR
Unterlegscheiben(st.) | @ 12 —(4) - XL 13

0¥ 12— (4)-SPR 17

19

[M6-7Nm |[M8-17Nm | M10-33Nm | M12-57 Nm |

ATE Czas montazu

9 >3] Fitting time

52’  Bpewms MoHTaXa
1h Montagezeit

UWAGA: Foli¢ usungé dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I]ennoghan chamo monvko nocine
3aeepuienue monmaoica!

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MounTax 3ammutsl / Montage der Schwellerrohre
SPRINTER-R1870-03

9,4 kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTazxk 3ammutel / Montage der Schwellerrohre
SPRINTER-R1870-06

7,7kg




Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bourrer (trT.) [a#6sr (rT.) TIatiku (mt.)
Schrauben (st.) | Unterlegscheiben (st.) | Muttern (st.)
Aad8(x2)
M8x25 05-SPR M8
d8-SPR
M8x35 gs |
A10-XL(x2)
M10x30 010-SPR M10
dJ12-SPR
M12x35 giaxL |
M12x50 OI28PR |

g12-XL




Prawa gorna czes¢ orurowania / Right upper attachments / I[Ipasas,

sepxwsisi yacmo 3awumotl Rechte, obere Seite des Frontschutzbiigels

==




Lewa gorna czes¢ orurowania / Left upper attachments / Jlesas,
éepxnsa yacmo 3auumoll Linke, obere Seite des Frontschutzbiigels







Prawa dolna czes¢ orurowania / Lower right attachments / I[Ipasas,
HUdICHAL wacme 3awumsl / Rechte, untere Seite des Frontschutzbiigels

g\ L




Lewa dolna czes¢ orurowania / Left, lower attachments [ Jlesas,
Huorcnsss wacmo 3awumst | Linke, untere Seite des Frontschutzbiigels




